
Uchwała Nr XXXVII/268/21  

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicę Mickiewicza w Pyrzycach 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z póź. zm.), po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pyrzyckiego: Uchwała Nr 36/2021 z dnia 28 kwietnia 

2021 r., Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Mickiewicza w Pyrzycach, położoną na 

działkach nr 105, 191/22, 191/21, 192, 193, 200, 201, 206 obręb 7 miasta Pyrzyce, 

stanowiących własność Gminy Pyrzyce. 

 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej określonej w § 1 na mapie stanowiącej załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                               Przewodniczący Rady  

 

              Mariusz Majak 

 

 

 

 

 

 


